
Förmånligt erbjudande till företag 
som är hyresgäster hos AMF Fastigheter

Samma låga kWh-pris som vårt bästa motsvarande 
elavtalserbjudande på Elskling.se för företag 

Samma låga årsavgift som vårt bästa motsvarande 
elavtalserbjudande på Elskling.se för företag 

Alla priser är exklusive moms. Priser och rabatter kan inte kombineras med andra erbjudanden, är bundna 
till respektive avtalsslag och gäller för dig med en elförbrukning på högst 300 000 kWh/år och som inte 
redan är kund hos Vattenfall. Teckna avtal via vattenfall.se/AMFF eller ring oss på 020–22 00 90 (måndagar 
till torsdagar 8:00–16:30, fredagar 8:30–16:30).

För erbjudandet till AMFF:s hyresgäster gäller Vattenfalls avtalsvillkor och Allmänna avtalsvillkor för el 2012 N.

Har du en elförbrukning över 300 000 kWh/år? Välkommen att fylla i kontaktformuläret på vår webbplats.

Vår kundservice ger dig personlig service och kontraktsrådgivning. Du kan välja el från exempelvis 
100 % solkraft, vindkraft eller vattenkraft utan extra kostnad. Om du vill kan du få intyg att använda i din egen 

kommunikation. Dessa kan fås som digitala märken för webb och mejl, eller som diplom att skriva ut.

Visa ditt fossilfria val 
med märken för webb och mejl

Att din verksamhet drivs med fossilfri el är inte bara viktigt för klimatet. Det kan också vara bra för affärerna 
att visa omtanke om kommande generationer. Här ser du exempel på märken du kan hämta för att visa ditt 
fossilfria val. Det finns flera olika alternativ och färger att välja mellan.

Vattenfalls totala elförsäljning 2020
0 g/kWh koldioxid, 0,003 g/kWh kärnbränsleavfall

Ursprungsgarantier 
Kärnkraft

42,8 %

Ursprungsgarantier 
Vattenkraft

54,5 %

Ursprungsgarantier 
Vind- och solkraft

2,7 %

Köptrygghet — vi är certifierade enligt 
Energiföretagen Sveriges Schysst elhandel

Våra bästa priser och köptrygghet

https://vattenfall.se/AMFF
https://www.vattenfall.se/foretag/kundservice/avtalsvillkor/
https://www.vattenfall.se/foretag/elavtal/medelstor-forbrukning/

